
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет:   Забоздравство во заедницата 

Учебна година:   2025/26 

Вид на полагање:1 2     2 

Студиска програма:  I циклус интегрирани студии 

Датум на полагање:3 21.11.2025 година 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 7642 35 

2. 7715 42 

3. 7725 36 

4. 7770 41 

5. 7713 35 

6. 7739 37 

7. 7729 31 

8. 7732 32,5 

9. 7671 39 

10. 7627 37 

11. 7735 36 

12. 7722 42,5 

13. 7769 42 

14. 7639 32 

15. 7706 35,5 

16. 7683 46 

17. 7707 43 

18. 7720 39,5 

19. 7760 40,5 

20. 7719 35 

21. 7654 35 

22. 7751 32 

23. 7670 43 

24. 7681 26 

25. 7672 29 

26. 7737 32 

27. 7718 42,5 

28. 7705 38 

29. 7703 35 

 
1 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел 
од испитот во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум 
во зимскиот семестар, 2 колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот 
испитен рок.  
2 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува 
полагање на писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во 
испитен рок. 
3 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно 

место (огласна табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од 

спроведената проверка, односно од денот на полагањето на испитот.   



30. 7704 40 

31. 7702 34 

32. 7773 33 

33. 7740 40 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 26. 

 

Увид во тестот4 - 01. 12. 2025 година, понеделник, во 11 часот.  

Индексот со пријава и усно полагање да се донесе на 25.09.2025 година, четвртокк, во 

10,30 часот. 

 

Одговорен наставник 

 

                   Проф. д-р М. Јанкуловска 

 
4 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и 

добиената оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  

 


